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                 Tiedote 11.5.2026 

Älä jätä jälkeäsi! – jäteyhtiöt kampanjoivat keräyspisteiden 

siisteyden puolesta 
 

Kunnalliset jäteyhtiöt Jätekukko, Metsäsairila, Puhas ja Ylä-Savon Jätehuolto tarttuvat yhdessä toimeen. 

Tavoitteena on lisätä ymmärrystä jätehuollon toiminnasta ja muistuttaa kierrättämään oikein. 

Jätteen keräyspisteiden sotkuisuus nousee puheeksi erityisesti kevään saapuessa ja keräyspisteiden käytön 

vilkastuessa. Jäteyhtiöt pyrkivät tiedotuskampanjallaan ennaltaehkäisemään sotkuisuutta ja pisteiden väärinkäyttöä. 

Sotkuisilla keräyspisteillä on ikäviä seurauksia. Vaaralliset jätteet ja sähkölaitteet aiheuttavat väärässä paikassa 

haittaa ja vaaraa pisteiden käyttäjille ja jäteauton kuljettajille sekä ympäristölle. Jäteastioiden ulkopuolelle jätetyt 

roskat voivat levitä tuulen mukana ja ne myös houkuttelevat paikalle eläimiä. 

Taakka keräyspisteiden siivouskuluista päätyy jätemaksujen kautta loppujen lopuksi jätehuoltoyhtiöiden asiakkaille – 

eli kaikille kuntalaisille. Roskaisuuden ehkäisyyn on kokeiltu lukittuja jätepisteitä tai kameravalvontaa, mutta ne eivät 

ole aina mahdollisia tai järkeviä toteuttaa. 

Jäteyhtiöt kannustavat kuntalaisia kierrättämään jätteet fiksusti. Yhteistyöllä pystymme pitämään keräyspisteet 

siistinä, jolloin niitä on myös miellyttävä käyttää. Keräyspisteille ilmestyy keväästä alkaen kampanjamateriaalia, 

minkä lisäksi tiedotusta tehdään sähköisiä kanavia hyödyntäen. 

Tietolaatikko 

• Ekopisteet ovat pisteitä, joihin kotitaloudet voivat viedä lajiteltuja hyötyjätteitä (paperia, kartonki-, lasi- ja 

muovipakkauksia ja pienmetallia). Vastaanotettavien jakeet vaihtelevat jonkin verran pisteiden kesken. Ylä-

Savon jätehuollon toimialueella (Iisalmi, Keitele, Kiuruvesi, Lapinlahti, Pielavesi, Sonkajärvi, Vieremä) on Ylä-

Savon Jätehuollon ylläpitämiä ekopisteitä ja RINKI-ekopisteitä, jotka ovat pakkausten tuottajien ylläpitämiä 

pisteitä. Voit käyttää molempia ekopisteitä maksutta.  

• Aluekeräyspiste on sekajätteen keräyspiste, jonka käyttöoikeus on vain vuosimaksun maksaneilla 

kuntalaisilla. Aluekeräyspisteitä on Ylä-Savon Jätehuollon toimialueella vain Pielaveden kunnan alueella. 

• Ylä-Savon Jätehuollon lajitteluasemat ottavat vastaan kotitalouksien lajiteltuja ja maksuttomia hyötyjätteitä 

ja kotitalouksien vaarallisia jätteitä ja sähkölaitteita. Vastaanotettavien jakeet vaihtelevat jonkin verran 

lajitteluasemien kesken. Lajitteluasemilla ei vastaanoteta yhdyskuntajätteitä, rakennusjätteitä, 

muovijätteitä, lääkejätteitä eikä ajoneuvojen renkaita.   
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